
Verordening tot derde wijziging van de Legesverordening 2024 

  

  

De raad van de gemeente Sint-Michielsgestel; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 augustus 2024; 

  

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on- 

derdeel b, van de Gemeentewet en artikel 13. 1a van de Omgevingswet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot derde wijziging van de Legesverordening 2024 

  
  

Artikel  I Wijzigingen tarieventabel 
1. Het bepaalde in hoofdstuk 2 Dienstverlening en besluiten in het kader van de Omgevingswet, paragraaf 

2.3 Activiteiten met betrekking tot bouwwerken, artikel 2.6 Omgevingsplanactiviteit: bouwactiviteit, in 

stand houden of gebruiken bouwwerk (ruimtelijke deel), onderdeel 3.a.1. van de bij de Legesverordening 

2024 behorende tarieventabel, wordt vervangen door: 

  

  voor activiteiten die overeenkomen met de gevallen zoals deze zijn opgenomen en opgesomd in artikel 

3 van bijlage B 'Besluit bindend adviesrecht omgevingsvergunningen Sint-Michielsgestel' 

1. 

  

€ 676,60 

  

  

2. . Het bepaalde in hoofdstuk 2 Dienstverlening en besluiten in het kader van de Omgevingswet, para- 

graaf 2.12 Modaliteiten, artikel 2.50 Advies, onderdeel 1.d. van de bij de Legesverordening 2024 beho- 

rende tarieventabel, wordt vervangen door: 

  

  voor een advies van de gemeentelijke adviescommissie als bedoeld in de Verordening Commissie 

ruimtelijke kwaliteit Sint-Michielsgestel in andere gevallen dan bedoeld in onderdeel c, per behandeling: 

d. 

  

€ 582,60 

  

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. De datum van ingang van dit besluit is 1 november 2024. 

  

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 3 oktober 2024. 

De gemeenteraad van Sint-Michielsgestel, 

de griffier, 

D.S.J. Thissen 

de voorzitter, 

E. Smid 

Nr. 453594 

GEMEENTEBLAD 31 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Sint-Michielsgestel 

Gemeenteblad 2024 nr. 453594 31 oktober 2024 1 


